Ad tam presentem in futurorum noticiam perveniat. Quod Ego frater Johannes pceptor domus hospitalis de Alcamara. et fratres Gillelmus de Anglaria. et fratres Gillelmus borrel. et fratres Ramondus Bernardus de Puno. et fratres Anfos de Saragoza. et fratres Arnaldus estornel nos omnes in summo concordamur per nos et per omnes successores nostros domus ubi Bernardo de Madrona ecclesiam de borjalarodis ad honorem et fructum dei et sancti iacobi cum suis ecclesiis suffraganeis que in toto termino de borjalarodis erunt constructe et edificate. ut habeas eas et possideas cum primis. Oblationibus et cum omnibus hiis que ad ecclesiam spectant et pertinet debent. exceptis decimis tertiis terminum de borjalarodis. et exceptis primis nostre diocesis et diocesis illi borrel. Cetera autem hec omnia que spectant ad ecclesiam tam vivorum quam mortuorum accipias et habeas omnibus diebus vite tue cum sebania. et cum primis omnium rerum que possideri possunt. et observato tam et retento quod instrumenta propria nostra ex quibus tenemur causa sebandi per te dare sine peccato sebanis. Domus etiam predictae ecclesie sancti iacobi domos in ipso castro que sunt grange eadem ecclesie proprias et libas. cum quibus beneficiis tuis cum decima et primicia eorum francas et liberas. permittentes nos in id ut ex legatis querentes contra omnes personas. et in id non eligatis dominum alium neque pariter nisi nos et predictam hospitalem et successores suos. Post obitum autem domus ubi Bernardo de Madrona predicta omnia et singula revertantur in dominum spectare predicti hospitalis et eadem loci frater absque iuncto et auctore alicuius hominis ut finit.

Quod est factum. in Honas. Januarii. Anno. domini. millesimo. cccc. octavo.

Sig. n. frater Johannes pceptoris predicti.

Sig. n. Gillelmus de Anglaria. frater et sacerdos.

Sig. n. frater Gillelmus borrel.

Sig. n. frater Ramondus Bernardus de Puno.

Sig. n. frater Anfos de Saragoza.

Sig. n. frater Arnaldus estornel nos omnes qui hoc firmamus et concedimus et testes qui firmamus rogamus.

Sig. n. Jaciam zabar frater Johannes de Ager.

Sig. n. per Ramondus de Narbona qui fuit genitor matris de anau qui huius rei sunt testes.

Sig. n. Ramondus Isteris qui hoc scripsit pro parte frater.

E.11

2/22

1208-1-3

D15

232

13/10/1915

(a) Pop. II

Pop. II

12

1208

Faint handwritten notes, possibly "Pop. II" and "1208"

Bujaraloz:

5-2/22

6

Año 1208

Sobre Donaciones:

Donacion que hizo y otorgo fray Juan Receptor de la Casa de Santa Maria de los Hermanos, quienes cedieron y donaron en favor de Bernardo Madrona la 2^a de Bujaraloz a honor y servicio de Dios y de su an, con todas las Iglesias de sufraganeas que avia en todo el termo de Bujaraloz con todos los derechos e cosas pertenecientes, y con las Decimas y primicias, excepto la primicia de la Dominicalura de Guillelmo Borrel: Asi con otras cosas que una con otra paso por testimonio de Guillermo de Angularia, Diego de Ramon de Vera Not. en el año de 1208.